



Parhaaksi kehuttu.

ELINTARVIKETURVALLISUUS- JA LAATUPOLITIikka

Reinin liha on pieni liha-alan artesaaniyritys, joka toimii osana Kesko Oyj:hin kuuluvaa Kesproa, foodservice -toimialan johtavaa tukkukauppaa Suomessa. Kespron erikoistukkuna Reinin liha tuottaa asiakkailleen ensiluokkaisia tuoreita lihatuotteita, vaalien kokonaisvaltaista laatua ja erinomaista henkilökohtaista palvelua.

Elintarviketurvallisuuden ja laadunvalvonnan pohjana on HACCP:iin perustuva kattava omavalvontajärjestelmä sekä FSSC 22000 -elintarviketurvallisuusjärjestelmä seuranta- ja työohjeistuksineen. Noudatamme toiminnassamme lainsäädännön ja FSSC 22000 -elintarviketurvallisuusjärjestelmän sekä asiakkaiden asettamia vaatimuksia. Kehitämme työskentely- ja laadunvarmistusmenetelmiä yhdessä viranomaisten sekä ulkopuolisten asiantuntijoiden kanssa.

Elintarviketurvallisuus muodostuu yrityksessämme useista eri tekijöistä. Raaka-aineiden osalta pyrimme tekemään pitkäaikaisia sopimuksia luotettavien yhteistyökumppaneiden kanssa ja kehittämään toimintaamme yhdessä. Henkilökunnalla on koulutuksen ja työkokemuksen kautta vahva osaaminen, mikä varmistaa tuotteidemme korkean laadun ja turvallisuuden. Jokaisen työntekijämme vastuulla on toimia elintarviketurvallisesti.

Jatkuvan arvioinnin ja tavoitteiden asettamisen kautta parannamme jatkuvasti laatu- ja elintarviketurvallisuussuorituksiamme, ja varmistamme, että toimimme lainsäädännön, sääntelyn ja asiakkaiden vaatimusten mukaisesti.

Yhteiset elintarviketurvallisuus- ja laatu päämäärämme ovat:

- Tunnistaa toimintaamme liittyvät elintarviketurvallisuutta vaarantavat tekijät, ja huolehtia niiden hallinnasta sekä ennaltaehkäisystä.
- Toimittaa laadukkaita ja turvallisia tuotteita.
- Kehittää jatkuvasti henkilöstön laatuun ja elintarviketurvallisuuteen liittyvää ymmärrystä ja osaamista.

Seuraamme elintarviketurvallisuus- ja laatu tavoitteiden toteutumista määriteltujen mittareiden avulla.

Elintarviketurvallisuus- ja laatu politiikan on hyväksynyt Reinin lihan johto. Elintarviketurvallisuus- ja laatu päämäärämme tarkistetaan soveltuvuuden osalta säännöllisin väliajoin. Viestimme avoimesti laatuasioista henkilöstömme lisäksi asiakkaillemme, viranomaisille sekä muille sidosryhmillemme. Poliitiikka on kaikkien sidosryhmiemme saatavilla.

18.3.2025

Taina Lahtinen

Tuotantojohtaja
Kespron erikoistukku